Fecha límite para 
adquirir bases

Descripción

Junta de 
aclaraciones

Cantidad

Visita a las 
instalaciones

Unidad de medida

Acto de Fallo

Presentación de 
Proposiciones y 

Apertura Técnica 
y Económicas

SAD-932079957-48
-2023

PARTIDA 1

PARTIDA 2

$ 2,200.00
(Dos mil doscientos 
pesos 00/100 M.N.)

0000000000

000000000

15/12/2023
 Antes de las 16:00 

horas

CUATRIMOTO

AMBULANCIA

18/12/2023
A las 9:30 horas

1

1

No habrá

PIEZA

PIEZA

20/12/2023
A las 13:00 horas

22/12/2023
A las 10:30 

horas

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO DE ZACATECAS

[...]

de 9:00 a 16:00 hrs., y en la página 
electrónica http://funcionpublica.zacatecas.gob.mx, de la Secretaria de la Función Pública del Estado de Zacatecas, en la página elec-
trónica http://sazacatecas.gob.mx de la Secretaría de Administración.   
Las Bases tienen un costo de $2,200.00 (Dos mil doscientos pesos 00/100 M.N.), y su pago  podrá hacerse mediante  depósito o trans-
ferencia electrónica a favor de la Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado de Zacatecas, debiendo enviar vía correo electrónico 
a  pago.baseszac@gmail.com solicitando un número de referencia a efecto de que pueda realizar el pago, debiendo proporcionar: